
Општинска управа Пожега  

Тело за централизоване 

јавне набавке  

Пожега, Трг Слободе бр. 9 

Број: 404-3-43/2019  
Датум: 16.12.2019. године  

Јавна набавка број: 1.2.7/2019 

 

На основу члана 54. став 13. тачка 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне 

набавке Изнајмљивање и постављање клизалишта на Тргу Слободе у Пожеги, доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Мења се конкурсна документација ЈН број 1.2.7/2019 за јавну набавку Изнајмљивање и 

постављање клизалишта на Тргу Слободе у Пожеги тако што се: 
 

На страни 4. исте у делу II.  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 

КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ И СЛ.  Мења се одељак 

„Количина и опис услуге“  тако што се  додају ближе карактеристике траженог клизалишта, и 

то: 

Понуђена цена треба да обухвати: транспорт, испоруку, монтажу и демонтажу и пуштање у 

рад клизалишта тражених карактеристика. 

Караткеристике и спецификација које клизалиште треба да испуни су: 

- Клизалиште од синтетичког материјала димензија 20x10 односно 200 м2 које се састоји 

од панела појединачних димензија 2м са 1м дебљине 20мм 

- Заштитна подлога испод клизалишта величине 210 м2 

- Заштитна ограда од поликарбонатних панела висине 1м укупне дужине 70м који 

поседују могућност брендирања( лепљења реклама) 

- Простирку за ходање у клизаљкама од места предвиђеног за обување клизаљки до 

клизалишта 

- Бокс за смештај клизаљки 

- Минимум 40 пари клизаљки различитих величина наоштрених и спремних за клизање 

- Апарат за одржавање и усисавање подлоге клизалишта 

- Средство за одржавање подлоге клизалишта 

- Апарат за брушење и одржавање клизаљки 

 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације: 

 Страна 4 и 5 

 

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењене стране конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 



 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈН БР. 1.2.7/2019 
 
 
 

ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 

ОПИС УСЛУГА, РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ И СЛ. 

 

Врста услуге 

 

Изнајмљивање и постављање клизалишта на Тргу Слободе у Пожеги 

 

Понуђена цена треба да обухвати: транспорт, испоруку, монтажу и демонтажу и пуштање у рад 

клизалишта тражених карактеристика. 

Период вршења услуге: 2 месеца од дана закључења уговора. 

 

Врста поступка јавне набавке 

Поступак јавне набавке мале вредности, сходно члану 39. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласник РС“, бр.124/12, 14/2015 и 68/2015) и подзаконским актима којима се уређују јавне 

набавке, а ради закључења уговора са понуђачем који испуњава захтеве наручиоца и чија 

понуда не прелази процењену вредност јавне набавке. 

 

Техничке карактеристике 

Техничке карактеристике, односно Техничка спецификација услуге која је предмет ове 

набавке описане су у одељку Количина и опис услуге. 

Квалитет 

У складу са захтевима из Техничке спецификације и прописима који прате наведену област. 

 Количина и опис услуге 

Понуђена цена треба да обухвати: транспорт, испоруку, монтажу и демонтажу и пуштање у рад 

клизалишта тражених карактеристика. 

Караткеристике и спецификација које клизалиште треба да испуни су: 

- Клизалиште од синтетичког материјала димензија 20x10 односно 200 м2 које се састоји од 

панела појединачних димензија 2м са 1м дебљине 20мм 

- Заштитна подлога испод клизалишта величине 210 м2 

- Заштитна ограда од поликарбонатних панела висине 1м укупне дужине 70м који поседују 

могућност брендирања( лепљења реклама) 

- Простирку за ходање у клизаљкама од места предвиђеног за обување клизаљки до клизалишта 

- Бокс за смештај клизаљки 

- Минимум 40 пари клизаљки различитих величина наоштрених и спремних за клизање 

- Апарат за одржавање и усисавање подлоге клизалишта 



- Средство за одржавање подлоге клизалишта 

- Апарат за брушење и одржавање клизаљки 

Обезбедити свакодневно коришћење клизалишта у периоду од 09,00 до 23,00 часа; 

Адекватну расвету -  како би клизалиште несметано функционисало у вечерњим 

сатима; 

 Извршити припрему ледене површине; 

Организовати обуку лица који ће бити задужени да прате рад клизалишта ; 

Простирке за ходање од пријема клизаљки до ледене површине; 

           Понуђач је дужан да обезбеди објекат за смештај клизаљки и пратеће опреме.  

Место монтаже: Пожега, центар Пожеге. 

Рок извршења услуге: 

Извршилац услуге је обавезан да клизалиште монтира односно постави, најкасније 5 дана 

од дана закључења уговора, у свему према Техничкој спецификацији услуге и захтевима 

Наручиоца. 

 

Рок за рекламације: Извршилац услуге је дужан да у року 24 часа отклони све евентуалне 

недостатке на које је наручилац указао. 

Обилазак локације 

Понуђачи могу да изврше обилазак локације и дужни су да обилазак најаве најмање 1 дан пре 

датума обиласка, телефоном, лицу задуженом за контакт, Дејан Мркић, (тел: 
069/8977894). 

 

 Обилазак локације ће се омогућити сваког радног дана у периоду од 09,00 -14,00 

 часова, али само уз претходну најаву и достављања списка овлашћених лица понуђача (са 

именом и презименом, именом оца, датумом и местом рођења, бројем личне карте, од кога 

је издата, матичним бројем и адресом становања). 

 

У    

 

Дана   

    ПОНУЂАЧ 

 

                                                                                                        ( потпис овлашћеног лица ) 


	Врста услуге
	Период вршења услуге: 2 месеца од дана закључења уговора.

	Обилазак локације
	Понуђачи могу да изврше обилазак локације и дужни су да обилазак најаве најмање 1 дан пре датума обиласка, телефоном, лицу задуженом за контакт, Дејан Мркић, (тел: 069/8977894).


